
Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 97  Gruppe Männer 2.Bezirksklasse

Datum 25.01.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Arheilgen III

Spielort Sportzentrum Arheilgen  Gastmannschaft TG Eberstadt II

 

Heimmannschaft

SG Arheilgen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wenzel, Lukas Aron - - 1

6 Nettingsmeier, Lucas - - 1

12 Beutel, Sebastian - -

17 Skotarczyk, Tom - - 2

19 Dussel, Daniel - - 1

24 Degel, Sebastian - - 11 1/1 42:21

25 Adler, Tobias - - 2

28 Landau, Philipp - - 3

42 Abendroth, Lasse Julius - - 1 1/1

47 Clüsserath, Hendrik - - 37:41

57 Schwarz, Matthias - - 4

73 Creutz, Marcel - - 1

87 Walther, Steffen - - 2

89 Wagenknecht, Tobias - -

98 Nankman, Justin Morgan - - 2

A Breidert, Maximilian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Eberstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Franke, Florian - -

2 König, Alexander - - 2

3 Wissel, Sebastian - -

4 Bauer, Aaron - - 1

5 Reischl, David - - 1

6 Reischl, Emilian - - 1

7 Müller, Theo - -

8 Keil, Jonas - - 1

9 Fritz, Jakob - - 0/1

10 Sieber, Frank - - 2

11 Andraschek, Julian - - 3 08:57

12 Cremer, Martin - - 4 3/4

15 Purm, Sebastian - -

21 Gündling, Enno - - 2

26 Kopp, Elias - - 3 58:27

97 Doby, Terence Niclas - -

A Schmied, Marc - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 16:08

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 53:14

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hafner, Erich - - - - -

Zeitn. Nazarova, Olga - - - - -

Sek. Sieck, Luisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Arheilgen III

Ergebnis 31:20 (15:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:07 1:0 Tor 98 Nankman, Justin

Morgan

Gast 03:47 1:1 7m mit Tor 12 Cremer, Martin

Heim 04:34 2:1 7m mit Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 08:57 2 Minuten 11 Andraschek, Julian

Heim 09:31 3:1 Tor 28 Landau, Philipp

Heim 11:01 4:1 Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 11:54 4:2 Tor 21 Gündling, Enno

Heim 13:31 5:2 Tor 28 Landau, Philipp

Heim 14:01 6:2 Tor 57 Schwarz, Matthias

Heim 14:35 7:2 Tor 6 Nettingsmeier, Lucas

Heim 15:22 8:2 Tor 24 Degel, Sebastian

Heim 16:03 9:2 Tor 87 Walther, Steffen

16:08 Auszeit Gast

Heim 16:51 10:2 Tor 25 Adler, Tobias

Heim 17:52 11:2 Tor 25 Adler, Tobias

Heim 18:39 12:2 Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 19:30 12:3 Tor 12 Cremer, Martin

Heim 19:43 13:3 Tor 24 Degel, Sebastian

20:14 Auszeit Heim

Gast 21:23 13:4 Tor 2 König, Alexander

Heim 23:59 14:4 Tor 19 Dussel, Daniel

Gast 24:29 14:5 Tor 2 König, Alexander

Heim 26:16 15:5 7m mit Tor 42 Abendroth, Lasse Julius

Gast 29:52 15:6 Tor 11 Andraschek, Julian

Gast 31:21 15:7 Tor 6 Reischl, Emilian

Heim 31:32 16:7 Tor 17 Skotarczyk, Tom

Heim 32:40 17:7 Tor 28 Landau, Philipp

Heim 34:03 18:7 Tor 24 Degel, Sebastian

Heim 34:57 19:7 Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 35:35 19:8 Tor 10 Sieber, Frank

Heim 36:28 20:8 Tor 24 Degel, Sebastian

Heim 37:41 Verwarnung 47 Clüsserath, Hendrik

Gast 37:53 20:8 7m ohne Tor 9 Fritz, Jakob

Gast 38:46 20:9 Tor 10 Sieber, Frank

Heim 39:17 21:9 Tor 24 Degel, Sebastian

Heim 40:20 22:9 Tor 57 Schwarz, Matthias

Gast 40:51 22:10 Tor 4 Bauer, Aaron

Heim 41:11 23:10 Tor 57 Schwarz, Matthias

Gast 41:26 23:11 Tor 8 Keil, Jonas

Heim 41:53 24:11 Tor 3 Wenzel, Lukas Aron

Gast 42:21 24:12 Tor 26 Kopp, Elias

Heim 42:21 2 Minuten 24 Degel, Sebastian

Heim 45:08 25:12 Tor 57 Schwarz, Matthias

Gast 46:11 25:13 Tor 26 Kopp, Elias

Heim 46:41 26:13 Tor 87 Walther, Steffen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:49 26:14 7m mit Tor 12 Cremer, Martin

Gast 49:15 26:15 Tor 21 Gündling, Enno

Gast 51:15 26:16 7m mit Tor 12 Cremer, Martin

Heim 53:12 27:16 Tor 17 Skotarczyk, Tom

53:14 Auszeit Gast

Heim 53:44 28:16 Tor 73 Creutz, Marcel

Heim 54:13 29:16 Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 54:34 29:17 Tor 26 Kopp, Elias

Gast 55:24 29:18 Tor 11 Andraschek, Julian

Heim 56:01 30:18 Tor 98 Nankman, Justin

Morgan

Gast 56:40 30:19 Tor 5 Reischl, David

Heim 57:13 31:19 Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 58:04 31:19 7m ohne Tor 12 Cremer, Martin

Gast 58:27 2 Minuten 26 Kopp, Elias

Gast 59:31 31:20 Tor 11 Andraschek, Julian
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